
ZARZĄDZENIE NR 130/2025 

BURMISTRZA MIEROSZOWA 

z dnia 3 lipca 2025 r. 

w sprawie upoważnienia Sekretarza Gminy Mieroszów do podpisywania przy wykorzystywaniu 

kwalifikowanego podpisu elektronicznego informacji, analiz, sprawozdań, wniosków, weryfikacji, 

rozliczeń i zapotrzebowań za pośrednictwem Centralnej Aplikacji Statystycznej (CAS). 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.),  art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Barbarę Kurasińską – Sekretarza Gminy Mieroszów do podpisywania 

w imieniu Burmistrza Mieroszowa, przy wykorzystywaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego, 

informacji, analiz, sprawozdań, wniosków, weryfikacji, rozliczeń i zapotrzebowań przekazywanych przez 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Mieroszowie za pośrednictwem Centralnej Aplikacji Statystycznej (CAS). 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia 

upoważnienia lub rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 


